HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 055/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob o nº: 36.388.455/0001-38, com sede e foro sito na Rua
Dalmácio Espíndula, nº 115, Centro, Santa Maria de Jetibá - ES, CEP 29645-000,
neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Hilário Roepke, torna público que
não houve apresentação de recursos do resultado preliminar, e HOMOLOGA o
resultado final do Edital de Chamamento Público n° 055/2024, que trata de patrocínio
destinado à realização da Competição de Habilidades com Micro Trator da 44ª Festa
do Colono 2024, em Santa Maria de Jetibá/ES.

CLASSIFICAÇÃO:

POSIÇÃO ENTIDADE CNPJ

1ª Comercial Scardua LTDA  28.482.230/0001-53

Santa Maria de Jetibá, 22 de Julho de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal